



FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Date : 12/11/2023

www.krill.fr

page 1/



Beignet fourré pomme Val de Loire ROND 75 G x 44 Krill Essentiel

SURGELÉ

DESCRIPTION DU PRODUIT

Code produit distributeur	670711	
Marque	Krill Essentiel	
UVC GTIN13	3661366204081	
Description produit Fiche Technique	Beignets ronds fourrés à la pomme du Val de Loire sans huile de palme et sans matières grasses végétales hydrogénées. Produit cuits et surgelé.	
Forme de présentation	Produit surgelé individuellement (IQF)	
Type de préparation	Prêt à déguster	
Calibre vignette	75 G	
Régime Alimentaire	Sans Huile Palme	
Egalim officiel ?	Non	

TRACABILITÉ

Département de fabrication : Morbihan

Pays d'élaboration : France

A partir de :

- Farine de blé

INGREDIENTS / ALLERGENES / MODE DE RESTITUTION

Déclaration d'ingrédients conformes au règlement INCO 1169/2011

Ingrédients : Farine de blé (GLUTEN), fourrage pomme du Val de Loire 28% (purée de pomme 18%, sucre, eau, épaississant : amidon modifié E1442 ; jus concentré de citron, conservateur : E202), eau, huiles végétales (tournesol, colza), OEUFS frais, sucre, levure, sel, GLUTEN de BLE, poudre au BEURRE (BEURRE, maltodextrines, protéines de LAIT, émulsifiant : E471), farine de blé (GLUTEN) malté, levure désactivée, épaississants : E412, E415 ; émulsifiant : E471 ; colorant naturel : bêta-carotène ; poudres à lever : E450, E500 ; agent de traitement de la farine : acide ascorbique.

Allergènes : Œufs, Lait, Gluten,

Allergènes présents : Néant

Allergènes (Présence possible) : Fruits à coques,

Mode de restitution et d'utilisation : Sortir les beignets de leur carton, les disposer bien à plat sur une plaque et les laisser décongeler 1H30 à température ambiante. Conservation : pour conserver tout leur moelleux, les beignets sortis de leur carton devront être consommés dans la journée. Pour prolonger la durée de vie des produits, veiller à les maintenir dans un emballage. Ainsi ils pourront être consommés jusqu'à 72 heures après décongélation.

CARACTÉRISTIQUES PRODUITS

OGM : Produit non soumis à l'étiquetage OGM selon les règlements 1829 et 1830/2003/CE

Ionisation : Produit sans traitement ionisant

Alimentarité des emballages : Matériaux agréés et conformes au règlement CE 1935/2004 et ses modifications.

VALEURS NUTRITIONNELLES ET ENERGETIQUES MOYENNE POUR 100g

Fibres alimentaires (g)	1.7	Dont AG saturés (g)	1.3
Sodium (mg)	364	Glucides (g)	43
Énergie (kJ)	1238	Dont sucres simples (g)	13
Énergie (kcal)	295	Protéines (g)	5.1
Matières grasses (g)	11	Sel (g)	0.9

RECOMMANDATION DU GEMRCN (MÉTROPOLE)

pour les repas des enfants de plus de 3 ans, des adolescents, des adultes et des personnes âgées en cas de portage à domicile.

Famille d'aliment

Desserts ou produits laitiers contenant moins de 20g de glucides simples totaux par portion et moins de 15% de lipides

Fréquence de service GEMRCN

Libre

EMBALLAGE / CONDITIONNEMENT / PALETTISATION

UVC	Nb UVC par colis	Colis	Nb colis / couche	Nb couche / palette	Nb colis / palette	Poids net / palette (kg)
Carton de 3.3 KG	1	Carton de 3.3 KG	8	9	72	237.6

MENTIONS D'IDENTIFICATION PRODUIT SUREMBALLAGE / COLIS

Désignation produit	Poids net colis	Condition de conservation	DDM	N° de lot	Soumis à n° d'agrément sanitaire	Code emballeur
OUI	OUI	A conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé.	18 Mois	OUI	NON	OUI EMB 56165 H

Cette fiche technique et son contenu sont les dernières informations en notre possession. La photographie jointe n'est pas contractuelle. N'hésitez pas à contacter notre service commercial pour la mise à jour éventuelle et pour toute autre question.

Code fournisseur : 00584544 Code produit fournisseur : KRILL ESSENTIEL

Achille Bertrand La Vergnaie - Rue Floriane Parc d'activités ZI Ekho 3 CS22507 85500 Les Herbiers cedex

MAJF : 12/11/2023